
  

 

 

Obecní úřad Štěpánkovice, Slezská 520/13, 747 28 Štěpánkovice, IČO: 00300756 , tel.: +420 553 675 122 

e-mail: obec@stepankovice.cz, www.stepankovice.cz 

 

 

 

 

   

 1. Zprávy obce Štěpánkovice 

1.1. Oznamujeme občanům z ul. U Bartošovce a části ul. Lipová a Rybniční, že ve 

dnech 28.11., 29.11. a 30.11.2022 bude probíhat pokládka asfaltového krytu 

rekonstruované komunikace.  

1.2. Dnes probíhá svoz plastů. 

1.3. Obecní úřad ve Štěpánkovicích bude v pátek 25.11.2022 z důvodu odstávky 

elektřiny uzavřen.  Dnes jsou úřední hodiny do 17:30 hod.   

1.4. Obecní knihovna ve Štěpánkovicích bude v pátek 25. 11. 2022 z důvodu odstávky 

elektřiny uzavřena.  

1.5. Z důvodu odstávky elektřiny v obci dne 25.11.2022 nepůjde v některých částech 

obce internet. 

1.6. Farnost a Obecní úřad Štěpánkovice oznamují, že  Adventní koncert dechového 

orchestru Jablunkovanka je z technických důvodů zrušen. Peníze za prodané 

vstupenky budou vráceny zpět v místě zakoupení. Děkujeme za pochopení. 

1.7. Ve čtvrtek 24.11.2022 bude z technických důvodů uzavřena sauna i fitness 

centrum. 

1.8. Od 3.10.2022 je v provozu ordinace praktického lékaře pro děti a dorost. Registrace 

pacientů k praktickému lékaři pro děti a dorost je možná na telefonním čísle 596 

769 898 Po-Pá v době od 8:00-11:00 hod. Bližší informace jsou zveřejněny na 

internetových stránkách www.kids-medicals.cz 

 

2. Zprávy ostatních úřadů  

2.1. Ministerstvo vnitra oznamuje, že od 1.1.2023 na základě změny zákona 

automaticky získají datovou schránku všichni živnostníci a nepodnikající právnické 

osoby. Prosíme, pokud patříte do jedné ze jmenované skupiny a dosud datovou 

schránku nemáte, věnujte této zprávě pozornost. Přístupové údaje obdržíte 

doporučeným dopisem během měsíce ledna, února nebo března 2023. Datovou 

schránku si také můžete založit sami již nyní. Více informací naleznete na 

webových stránkách www.chcidatovku.cz 

3. Komerční zprávy    

3.1. Mladší chrámový sbor ze Štěpánkovic Vás srdečně zve na charitativní akci pod 

názvem ADVENTNÍ PUNČ PRO MAGDALÉNKU. Podpořte tuto akci, která bude 

http://www.kids-medicals.cz/


  

 

 

Obecní úřad Štěpánkovice, Slezská 520/13, 747 28 Štěpánkovice, IČO: 00300756 , tel.: +420 553 675 122 

e-mail: obec@stepankovice.cz, www.stepankovice.cz 

probíhat první adventní víkend u kostela svaté Kateřiny ve Štěpánkovicích v pátek 

25.11.2022 od 17:00 hod., po čas akce bude od 18:00 hod. probíhat mše svatá a  

následně od 19:00 hod. bude VEČER CHVAL, na který jste všichni srdečně zváni! 

Punč bude i v sobotu 26.11.2022 taktéž od 17:00 hod. 

3.2. Pan Aleš Rycka, Mlýnská 814, Štěpánkovice oznamuje, že každou neděli od 8:00  

hod. do setmění je možné přijít si označit vánoční stromek. Štítky a pásky k 

označení obdržíte na místě. Prodej stromků bude zahájen 11.12.2022 ve všední dny 

od 13:00 – 16:00 hod., o víkendech od 8:00 – 16:00 hod. Bližší informace na tel.č. 

777603509. 

3.3. FBC Letka, florbalový klub, vás zve na utkání 16. kola 1. ligy mužů, a to mezi FBC 

Letka Toman Finance Group a Aligators Klobouky. Utkání se uskuteční v sobotu 

26.11.2022 v 17:00 hod. ve sportovní hale TJ Slavia Malé Hoštice. 

3.4. ČEZ Distribuce a.s. oznamuje plánovanou odstávku elektřiny v naší obci dne 

25.11.2022 v době od 8:00 - 15:30 hod. Seznam odběrných míst, kterých se 

odstávka týká je zveřejněn na úřední desce Obecního úřadu Štěpánkovice. 

3.5. Dětská lékařka MUDr. Jana Stejskalová oznamuje, že z důvodu odstávky elektřiny 

dne 25.11.2022 bude ordinace ve Štěpánkovicích otevřena pouze pro akutně 

nemocné děti v době od 7:30-10:00 hod. 

3.6. Firma Sdružení kominíků a topenářů bude provádět v naší obci revize kotlů na tuhá 

paliva. Dále pak provádí revize, kontroly a čištění komínů, kontroly kotlů na plynná 

paliva. Termín revizí a kontrol se uskuteční v ÚTERÝ dne 29.11.2022. Cena za 

kontrolu a čištění komínu je 450 Kč, cena za kontrolu a čištění plynového kotle je 

od 450 Kč, cena za revizi kotle na tuhá paliva je 950 Kč. Zájemci se mohou 

objednat telefonicky na telefonním čísle 608 748 989. 

3.7. Provozovna České pošty ve Štěpánkovicích bude z důvodů odstávky elektrické 

energie dne 25.11.2022 uzavřena. Po dobu uzavření budou poskytované služby 

zajištěny provozovnou Opava 8 na adrese Těšínská 2914/44, Předměstí 74608, 

Opava v rámci otevírací doby: 9:00 -20:00 hod. 

3.8. MUDr. Míček Radan oznamuje, že bylo zahájeno očkování proti CHŘIPCE a proti 

COVIDU 19. Zájemci nechť se objednají formou SMS - jméno, datum narození 

CHŘIPKA/ COVID 19. Sestra zavolá zpět a domluví se na termínu očkování. 

 

                 Zapsala: 23.11.2022  Bronislava Rycková 

 

 

 

 

           

 

           



  

 

 

Obecní úřad Štěpánkovice, Slezská 520/13, 747 28 Štěpánkovice, IČO: 00300756 , tel.: +420 553 675 122 

e-mail: obec@stepankovice.cz, www.stepankovice.cz 

 


